
ZARZĄDZENIE Nr 41/11
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 18 marca 2011 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pasłęku, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 26/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Pasłęku, zmienionym :

1) zarządzeniem Nr 80/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 19 listopada 2004 roku,
2) zarządzeniem Nr 51/2005 Burmistrza Pasłęka z dnia 27 października 2005 roku,
3) zarządzeniem Nr 61/05 Burmistrza Pasłęka z dnia 6 grudnia 2005 roku,
4) zarządzeniem Nr 73/2005 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 grudnia 2005 roku,
5) zarządzeniem Nr 24/2006 Burmistrza Pasłęka z dnia 11 maja 2006 roku,
6) zarządzeniem Nr 35/06 Burmistrza Pasłęka z dnia 14 lipca 2006 roku,
7) zarządzeniem Nr 90/07 Burmistrza Pasłęka z dnia dnia 31 grudnia 2007 roku,
8) zarządzeniem Nr 63/09 Burmistrza Pasłęka z dnia 11 sierpnia 2009 roku,
9) zarządzeniem Nr 43/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 5 maja 2010 roku,
10)zarządzeniem Nr 134/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 20 grudnia 2010 roku,
11)zarządzeniem Nr 1/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 3 stycznia 2011 roku,
12)zarządzeniem Nr 30/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 28 lutego 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w §  12,  określającym zadania  Referatu  Budownictwa  i  Gospodarki  Komunalnej, 
w części dotyczącej drogownictwa, komunikacji i transportu, po punkcie 19 dodaje 
się punkt 20 w brzmieniu:
„20. Wykonywanie zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 16 grudnia  2010 
r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.)”.

2) w  §  16,  określającym  zadania  Referatu  Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju  Gminy 
w części dotyczącej edukacji, po punkcie 11 dodaje się punkt 12 w brzmieniu:
„12) wykonywanie zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o 
opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.)”.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


